



## BUDŻET OBYWATELSKI 2025

### Opis projektów Budżet Obywatelski 2025

PROJEKTY OGÓLNOMIEJSKIE	
<b>PROJEKT nr 1:</b> <b>Rodzina do kina.</b> Zakup zabawek wielkogabarytowych oraz leżaków na potrzeby cyklu seansów dla najmłodszych pt. „Rodzina do kina” odbywających się w Kinie Sokół. ZGŁASZAJĄCY – Marzanna Plichta	KOSZT PROJEKTU – 18 000 zł
<b>PROJEKT nr 2:</b> <b>Co jest grane - infotablice o lokalnych wydarzeniach.</b> Projekt dotyczy zakupu i montażu tablic informacyjnych o lokalnych wydarzeniach kulturalnych i rekreacyjnych organizowanych w Sokółce, gminie, powiecie i województwie. ZGŁASZAJĄCY – Agnieszka Kozakiewicz	KOSZT PROJEKTU – 40 000 zł
<b>PROJEKT nr 3:</b> <b>Nasze Dzieci - Nasza Przyszłość - Sokółka.</b> Celem projektu jest doposażenie placu zabaw na terenie Przedszkola nr 2 w Sokółce, zagospodarowanie terenu oraz organizacja Pikniku Rodzinnego. ZGŁASZAJĄCY – Judyta Połuszejko	KOSZT PROJEKTU – 40 000 zł
<b>PROJEKT nr 4:</b> <b>Wiaty na kontenery do segregacji odpadów przy sokólskich szkołach podstawowych.</b> Montaż 3 wiat śmietnikowych o wymiarach 3x5m o konstrukcji metalowej. Wiaty zapewnią bezpieczne składowanie odpadów na terenie szkół oraz przyczynią się do utrzymania czystości i poprawę estetyki otoczenia. ZGŁASZAJĄCY – Dariusz Żemajduk	KOSZT PROJEKTU – 53 505 zł
<b>PROJEKT nr 5:</b> <b>Uskrzydłona Sokółka - murale w formie skrzydeł (do zdjęć).</b> Projekt zakłada wykonanie murali w formie skrzydeł – jako tła do zdjęć. ZGŁASZAJĄCY – Ewa Kuklicz	KOSZT PROJEKTU – 40 000 zł
<b>PROJEKT nr 6:</b> <b>Mobilny basen dla mieszkańców Gminy Sokółka.</b> Zakup mobilnego basenu nad zalewem w Sokółce dla rekreacji i nauki pływania, dostępnego dla wszystkich mieszkańców. Wymiar basenu 8x15m. ZGŁASZAJĄCY – Michał Tochwin, Mateusz Szczebiot	KOSZT PROJEKTU – 80 000 zł
<b>PROJEKT nr 7:</b> <b>Rewitalizacja placu i chodnika przy kąpielisku zalewu sokólskiego.</b> Projekt rewitalizacji obejmuje modernizację zniszczonej nawierzchni placu i chodnika dla poprawy estetyki, funkcjonalności i bezpieczeństwa użytkowników. ZGŁASZAJĄCY – Helena Kozłowska	KOSZT PROJEKTU – 80 000 zł
<b>PROJEKT nr 8:</b> <b>Atrakcyjna i bezpieczna strefa relaksu dla dzieci przy Szkole Podstawowej nr 2.</b> Modernizacja placu zabaw przy Szkole Podstawowej z Oddziałami Integracyjnymi nr 2 w Sokółce wraz z podniesieniem poziomu bezpieczeństwa najmłodszych użytkowników. ZGŁASZAJĄCY – Justyna Sienkiewicz	KOSZT PROJEKTU – 80 000 zł

## PROJEKTY WIEJSKIE

### PROJEKT nr 1:

#### **Silownia pod chmurką.**

Na placu wiejskim zostaną zamontowane urządzenia fitness – wioślarz i orbitek oraz trampolina (ziemna) z których będą korzystać mieszkańcy okolicznych sołectw. (Nowa Rozedranka)

ZGŁASZAJĄCY – Magdalena Sadanowicz

KOSZT PROJEKTU – 40 000 zł

### PROJEKT nr 2:

#### **Wspólnie zadbajmy o bezpieczeństwo mieszkańców Woronian, zapewniając budowę oświetlenia ulicznego.**

Wykonanie dokumentacji projektowej i wykonawczej budowy 7 punktów oświetleniowych na drodze publicznej łączącej wieś Woroniany i Sokolany. (Woroniany)

ZGŁASZAJĄCY – Wioleta Awieruszko

KOSZT PROJEKTU – 40 000 zł

### PROJEKT nr 3:

#### **Rozbudowa placu zabaw w Sokolanach.**

Wyposażenie placu zabaw w sprzęt do street workoutu, w celu zachęcenia naszych mieszkańców do aktywnego wypoczynku na świeżym powietrzu. (Sokolany)

ZGŁASZAJĄCY – Monika Dybowska

KOSZT PROJEKTU – 40 000 zł

### PROJEKT nr 4:

#### **Miło czas spędzamy, przy ognisku się ogrzewamy.**

Konstrukcja wokół ogniska składająca się z metalowej konstrukcji oraz wiszących drewnianych huśtawek. (Kantorówka)

ZGŁASZAJĄCY – Zbigniew Kondrat

KOSZT PROJEKTU – 20 000 zł

### PROJEKT nr 5:

#### **Ruch to zdrowie!**

Zakup zewnętrznego stołu do tenisa stołowego wraz z doposażeniem w paletki oraz montażem. (Stara Kamionka)

ZGŁASZAJĄCY – Sławomir Aniśko

KOSZT PROJEKTU – 7 000 zł

### PROJEKT nr 6:

#### **Budowa drewnianej altany jako miejsca spotkań i integracji.**

Budowa altany wykonanej z drewna, z tarasem jak i częścią zabudowaną, aby można było z niej korzystać przez cały rok. (Nowa Kamionka)

ZGŁASZAJĄCY – Urszula Olechno

KOSZT PROJEKTU – 40 000 zł

### PROJEKT nr 7:

#### **Polanki - miejsce przyjazne rowerzystom.**

Projekt obejmuje ustawienie ławek, stołów, stojaków na rowery, tablicy informacyjnej, koszy na śmieci oraz samoobsługowy sprzęt do naprawy rowerów. (Polanki)

ZGŁASZAJĄCY – Sylwia Nowakowska

KOSZT PROJEKTU – 20 000 zł

### PROJEKT nr 8:

#### **Nasze Dzieci - nasza przyszłość.**

Celem projektu jest stworzenie miejsca integracji dzieci zamieszkujących tereny wiejskie poprzez stworzenie ogólnodostępnego placu zabaw oraz organizację pikniku dla najmłodszych mieszkańców gminy. (Zaśpiczce)

ZGŁASZAJĄCY – Karol Puszek

KOSZT PROJEKTU – 20 000 zł

### PROJEKT nr 9:

#### **Wiato-scena za świetlicą w Kraśnianach z utwardzeniem terenu.**

Wybudowanie ogólnodostępnej wiato-sceny, będącej miejscem aktywnego spędzania czasu wolnego na świeżym powietrzu oraz integracji wielopokoleniowej mieszkańców wsi.

ZGŁASZAJĄCY – Ewa Lucyna Rećko

KOSZT PROJEKTU – 40 000 zł